
 

/'7//5('1/[C[Í/O)š

PRACOVIŠTĚ PLZEN

V

CSSZ Lobezská 12, 303 81 Plzeň

% ČESKÁ SPRÁVA SOCIALNiHO ZABEZPEČENÍ

 

Dohoda o ukončení

- Smlouvy o záručním a pozáručním servisu a ostatních podmínkách

užívání přenosového systému FA 101a č. 741412 ze dne 20.1.2004 a

- Nájemní smlouvy č. 741412 ze dne 20.1.2004

(dále jen „Dohoda o ukončení“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště CSSZ Plzeň

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Ustřední ředitel : Mgr. František Boháček

Zastoupené: Mgr. Janou Klímovou, ředitelkou pracoviště ČSSZ Plzeň

ICQ: 00006963

DIC: neplátce

Bankovní spojení: Ceská národní banka

Číslo účtu: 10006-77926311/0710

ID datové schránky: x4rd4te

(dále jen „Objednatel“)

a

Trade FIDES, a.s.

Sídlo: Dorn ch 129 57 Trnitá 617 00 Brno

Zastoupena: vedoucím střediska Plzeň

IC:V 619 74 731

DIC: CZ 619 74 731

ID datové schránky: eUqukq

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod spisovou značkou B, vložkou

2988

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále v této Dohodě společně označováni také jako „Smluvní strany“)

1. Úvodní ujednání

1.1. Dne 20. 1. 2004 byla mezi Objednatelem a Zhotovitelem uzavřena Smlouva o záručním a

pozáručním servisu a ostatních podmínkách užívání přenosového systému FA 101a č. 741412

(dále jen ,,Sm|o’,uva č. 1“), jejímž předmětem jsou služby spojené s provozem a údržbou

objektového zařízení FA 101a , které je napojeno na zabezpečovací systém Policie České

republiky, v objektu Americká 28-30,303 18 Plzeň (tj. vobjektu Okresní správy sociálního

zabezpečení Plzeň-město).



čssz

1.2.

2.

2.1

3.2

3.3

3.4

Dne 20. 1. 2004 byla mezi Objednatelem a Zhotovitelem uzavřena Nájemní smlouva č. 741412

(dále jen „Smlouva č. 2“), jejímž předmětem je přenechání Zhotovitelem (ve Smlouvě č. 2

označen jako pronajímatel) Objednateli (ve Smlouvě č. 2 označen jako nájemci) k užívání

mikroprocesor, paměť EPROM a generétor kmitočtu vysílací části objektového zařízení typového

označení FA101, určeného pro přenos signálů zabezpečovacího systému z chráněného objektu

na adrese Americká 28-30, 303 18 Plzeň (tj. v objektu Okresní správy sociálního zabezpečení

Plzeň-město) do datové sítě LATIS, jež je dodáno na základě smlouvy o dílo.

Ukončení Smlouvy

Smluvní strany se tímto dohodly na ukončení vztahů založených Smlouvou č. 1 a Smlouvou č.

2 ke dni 31.3.2021.

Závěrečná ujednání

Tato Dohoda o ukončení nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění ČSSZ v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Tato Dohoda o ukončení je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 2 stejnopisy

a Zhotovitel 1 stejnopis.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu o ukončení před jejím podpisem přečetly a že byla

uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní strany

své podpisy.

Příloha: — Plná moc (pouze pokud Dohodu podepisuje osoba na základě plné moci)

q 3“” dne “-03- 2021 V 7/71“..... Dne /3&Z//

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

      
na Klímová v

a pracoviště CSSZ Plzeň

 

7
l %$ 202,

 



FIDES

PLNÁ MOC
 

Trade FIDES, a.s., se sídlem Dornych 57, Brno, PSČ 617 00, IČ: 619 74 731, zapsaná

v obchodním re'stříku vedeném Krajským soudem V Brně, oddíl B, vložka 2988, zastoupena

_předsedou představenstva, tímto:

ZMOCNUJE

—r.č._bym—
k tomu, aby za obchodní společnost Trade FIDES, a.s.:

sjednával a podepisoval se třetími stranami obchodní smlouvy, jako jsou např. smlouvy o

dílo, smlouvy o poskytování záručního a pozáručního servisu a jiné, a to do výše plnění

vurčeného vtěchto smlouvách maximálně 1,000.000,— Kč a dále, aby shora označenou

obchodní společnost zastupoval při případných reklamačních řízeních.

Zmocněnec je dále oprávněn za zmocnitele vystavovat a podepisovat faktury vztahující se ke

smlouvám, které za zmocnitele sjednal a podepsal, a to vše i tehdy, kdy je podle právních

předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Tato plná moc je vystavena na dobu určitou, od 12. 11. 2020 do 31. 12. 2021.

Zmocnitel prohlašuje, že jeho zájmy jako obchodní společnosti nejsou vrozporu se zájmy

zmocněnce.

V Brně dne 12. 11. 2020

 

Trade FIDES a.s.

Plnou moc v plném rozsahu přijímám a prohlašuji, že mé zájmy nejsou v rozporu se zájmy

zmocnitele:

 

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 61700-0067-0005

4

Podle ověfoyam kmh;

Vlastnorucne podepsa :

Datum a místo narození:
—

Adresa pobytu:—

Dr ' ředlož.dok1.totožnosti:
Občanský průkaz

Íiiii dne 12.11.2020
zitko

  



Podle ověřovací knihy Úřadu mwského obvodu Ptzeň 2 - Slovany

Poř. č. legalizace 3/Al2021

viasma'uéné I

ři'meni datum a misto na‘ozeni žadatele

adresa mista trvalého pobytu

OP

Druh a čislo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní

údaje, uvedené v této ověřovací doložce

V Plzni dne 6.1.2021

Jméno apřijmeni ověřující osoby, která I lizaci ' uvedla
  
  


